3°. — Fol. 85. « Liber de anima. » — Commencemeut : « Bono-

rum operabilium (sic) honorabilium noticiam... »

4°. — Fol. 112. « Liber de sensu et sensaio. »

5°. — Fol. 121 v°. u Liber de memoria et reminiscentia. » — Com-

mencement : « De memoria autem et memorari... n

6°. — Fol. 124 v°. « Liber de sompno et vigilia. »

7°. — Fol. 133. ce Liber metheororum Aristotilis. »

8°. — Fol. 175. « Liber de celo et mundo Aristotilis pbilosnphi,

tran[s]latus de greco inlatinum. »

9°. — Fol. 212 v°. « Liber de morte et vita. n — Commencement :

a Est quidem igitur omnibus animalibus... »

10°. — Fol. 213 v°. « Liber de spiritu et respiratione. » — Com-

mencement : « De respiratione enim aliqui... »

11°. — Fol. 217. « Liber de causisproprietatum elementorum. » —
Commencement : « Poslquam premissus est sermo... »
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12°. — Fol. 222 v°. Liber de motu animalium. — Commencement :

u De motu animalium autem... »

13°. — Fol. 225 v°. « Liber de longitudine et brevitate vite. » —
Commencement : « De eo autem quod est... »

14°. — Fol. 226 v°. « Liber de juventule et senectute, et morte et

vita, et spiritu et respiratione. »

15°. — Fol. 231 v°. « Pbisionomia Aristotilis. «

16°. — Fol. 237. « Liber de lineis et inundatione fluvii. - —
Incomplet de la fin.

Annotations marginales.

Parchemin. 237 feuillets. 310 sur 225 millim. Ecriture du XIVe siècle,

à longues lignes, aux fol. 1-212; sur 2 col., aux fol. 212 v°-237. Initiales

rouges et bleues.

Reliure en veau chagriné, exécutée pour la Bibliothèque de l'Arsenal.

730 (62 S. A. L). Traités de médecine.

1°. — Fol. 1. a Urine Ysaac. » — Prologue de Constantin l'Afri-

cain : « In latinis quidem libris nullum auctorem inveni qui de urina

certam et autenticam cognitionem dederit... a — Fin : - ...dolorem

renum significat. n

2°. — Fol. 15. « Incipiunt febres Ysaac. n — Prologue de Con-

stantin l'Africain : « Quoniam, karissime fîli Johannes, lacrimas meslo

corde perpetim effundere prospexi... » — Fin : « ...propter cordis

vicinitalem. »

3°. — Fol. 47. « Diète universales. » — Commencement : « Quod

in primis coegit antiquos disputare de naturis ciborum et potuum. .. »

— Fin : « ...mollibus vero ante et post. - — En tète, la table.

4°. — Fol. 71 v°. « Diele particulares. » — Commencement : " Com-

plevimus in libro primo universales signiGcationes cibaiii et specierum

ejus... » — Fin : « ...et lapides in renibus créant. Deo gratias. » —
En tète, la table.

5°. — Fol. 92. « Incipit liber de démentis Ysaac. » — Commen-